

FECHA	FACTURA
14 de Febrero del 2023 14:24:01	IBAZW108522
FOLIO FISCAL	
0699C319-06A4-45E6-B0D1-7B12B870EF11	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750226360207	44121708-Marcadores	2	MARCADORES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$24.14	
Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86									
000750649501208	44121701-Bolígrafos	2	BOL 4 SUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$27.59	
Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41									
000007033035456	60121523-Bolígrafos permanentes	1	BOL DESLISUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.60	\$20.60	
Base: 20.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.30									
000770211182863	14111514-Blocs o cuadernos de papel	13	CUADERNO N	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.83	\$907.76	
Base: 907.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$145.24									
000770211186606	14111514-Blocs o cuadernos de papel	1	CUADERNO NO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52									
000770211182862	14111514-Blocs o cuadernos de papel	4	CUADERNO N	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$272.41	
Base: 272.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$43.59									
000770211182864	14111514-Blocs o cuadernos de papel	2	CUADERNO N	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$129.31	
Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.69									
000750179165891	24121502-Sacos o bolsas para empaçar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53	
Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97									

MG: TICKET No: 5426719086323173380970 TR No: 7587

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,459.83
	002-IVA 16.000000% \$233.57
	TOTAL \$1,693.40

CADENA ORIGINAL
1.1 0699C319-06A4-45E6-B0D1-7B12B870EF11 2023-02-14T14:25:01 SST060807KU0 N8caZ9uZhacrIkpF0cAphElfqDMgP3T94rkjN15aSt5IG1tl6rdcKykwnr8/KTptxil++6x9tQXR0P1EeoHzu1sNgKDVO41yQ/6jKIGbC5xoCx0Z+hU6CicB34j3kuCK1tdc1asZZlm8U3zoMVrHD50/NHZvKbZ/JZOhsACIWFyvtKqCz8aeJkkVZiMSZfOj7Wdf8LPJ+qlaKRtf8gyiYqfdoJSSaVE7/0ygvGf/3li62jZJjGnP9/DKM011ZCXdiBoyzez6NuAk8jgzalgaJyFqrpwFh5OcPjVf/QcWIM7RI0dSRIEn/WSlnJ8Jvtok4usBVfiG7GQE53vpJlgKg= 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N8caZ9uZhacrIkpF0cAphElfqDMgP3T94rkjN15aSt5IG1tl6rdcKykwnr8/KTptxil++6x9tQXR0OP1EeoHzu1sNgKDVO41yQ/6jKIGbC5xoCx0Z+hU6CicB34j3kuCK1tfc1asZZlm8U3zoMvHD50/NHZvKbZ/JZOhSACIWFyvtKqCz8aeJkkVZiMSZfOj7Wdf8LPJ+qlaKRtf8gyiYqfdoJSSaVE7/0ygvGF/3li62jZJjGnP9/DKM01lZCXdiBoyzez6NuAk8jgzalgaJyFqrpwFh5OcPjVf/QcWlM7RI0dSRIEn/WSlnJ8Jvtok4usBVfiG7GQE53vpJlgKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

s54a6BDitf+72i6v499Hm6XJKBIS/CHsFMNz4ScHHTdUqkrydi0SnUU9CzHPASFGH1W0LeU0xFJ1Df1+Z2shKmmnGo+gUvLOWcWUqnGbiXgCTyPGp0JnKMwLx5C9Pu4t45HJz8xa+Z9umPnxdH6BGwaSy2PFtxn0l8EXOiiTLkCcO7BoEOuszH7/nlozDu+d/JJFzQHWEBVDPH4woGNYjsvYbvqlTPoMKxcUqKck1+WYftUZvAaBevzodWgEOuMIZ2N923Xyl+zQeZclYXOofOgDxpt1bcC7u9QNi1tbpOkgVmG9VYRLo9VmwM6edclDhKis6hitL7mS8W/hTINFYA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 14 de Febrero del 2023 14:24:01
Fecha y hora de certificación: 14 de Febrero del 2023 14:25:01
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1